
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003954 ev. č.: 048/23 

Číslo smlouvy zhotovitele: RS/2023/9 
ISPROFIN/ISPROFOND: 553 154 0001 

Název související veřejné zakázky:

D35 Časy -  Ostrov, diagnostika navážecích tras
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva'):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

, vedoucí oddělení veřejných zakázek

, oddělení výstavby

a

2. CONSULTEST s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Medkova 674/4, 627 00 Brno
25346784
CZ25346784
u KS v Brně, oddíl C, 27619 
Společnost s ručením omezeným

, jednatel 
, jednatel

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění “), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- diagnostika vozovek

1



Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- uvedenými v Rámcové dohodě

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené seřídí „Rámcová dohoda na 
diagnostiku vozovek 2022“, číslo 01PU-005655, (dále jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky.

Článek II.

Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v 
následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb v 
Kě

včetně DPH

6 895 176 1 447 987 8 343 163

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 2 této Smlouvy.

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: dnem účinnosti Smlouvy

dokončení prací: do 10 měsíců od účinnosti Smlouvy

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice II. a III. třídy Pardubického kraje, které tvořily 
přepravní síť v souvislosti s výstavbou dálnice D35 Časy -  Ostrov, seznam dotčených úseků silnic jsou 
součástí přílohy č. 1 této Smlouvy Specifikace plnění

2



Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne 
odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije 
se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště a 
jeho vybavení nepoužije se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele nepoužije se.

6. Pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a 
zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí podmínky pro poddodavatele, uvedené 
v Rámcové dohodě.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nepoužije se.

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 4 „Prohlášení o odborném personálu".

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nepoužije se.

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele: 

za zhotovitele:

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: diagnostické průzkumy, 
které zhotovitel předá objednateli do 10 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení 
GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové 
dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými 
obecně závaznými právními předpisy

3



íebo na13. Faktury vystavené konzultantem v elektronické formě budou zaslány do datové schránky: 
emailovou adresu: ]

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Oceněný soupis prací
3. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
4. Prohlášení o odborném personálu
5. Vzor Předávacího protokolu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

4



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 11PT-003954 objednatele

Specifikace plnění

Předmětem zakázky je dokumentace vizuální prohlídky s vyhodnocením stavu porušení povrchu vozovky 
v souladu s TP 82, zpracování diagnostických průzkumů vozovek na silnicích II. a III. třídy na území 
Pardubického kraje v rozsahu určeném objednatelem a návrh způsobu a technologie opravy jednotlivých 
homogenních úseků. To obsahuje stanovení únosnosti vozovky včetně podkladních vrstev a zemní pláně 
s vyhodnocením modulů pružnosti v souladu s TP 87, skladby konstrukčních vrstev vozovky, množství PAU 
v asfaltové směsi a množství škodlivin na výluhu asfaltové směsi po stanovení PAU.

Zhotovitel bude v rámci této zakázky postupovat tak, aby výsledné zprávy diagnostických průzkumů odevzdával 
objednateli průběžně a dle priorit určených objednatelem.

Výsledky budou zpracovány do písemné zprávy, kterou zhotovitel odevzdá ve dvou tištěných paré a dále v 
digitální formě zprávy ve formátu PDF.

Seznam dotčených úseků silnic II. a III. třídy v Pardubickém kraji:

Etapa Třída Silnice od do délka [m]

1

II

322 26 085 27 586 1 501

51
 0

31

322 27 754 33 489 5 735
322 36 433 38 493 2 060
322 39 259 41 872 2 613
340 34 224 37 318 3 094
340 38 307 42 966 4 659
355 26 809 27 045 236
355 36 306 37 234 928

III

32239 0 562 562
32255 0 3 387 3 387
32256 0 11 895 11 895
32259 0 503 503
32259 2 494 5 219 2 725
32260 0 1 057 1 057
32263 3 002 4 296 1 294
32269 0 1 355 1 355
32271 0 4 235 4 235
32271 4 814 6 198 1 384
32274 0 1 808 1 808

Etapa Třída Silnice od do délka [m]

2 II

305 30 792 31 590 798

54
 2

04

305 35 447 37 536 2 089
306 0 2 956 2 956
337 0 182 182
355 11 813 14 218 2 405
355 16 479 25 181 8 702
356 2 522 3 022 500
356 4 431 12 433 8 002
357 19 125 20 381 1 256
358 10 015 16 805 6 790

5



358 17 526 20 153 2 627
358 22 706 25 721 3 015
359 20 843 22 153 1 310
3061 0 1 773 1 773
3561 0 6 036 6 036
3561 7 705 8 279 574

III 30536 1 741 3 419 1 678
32246 6 974 7 699 725
35512 2 002 4 468 2 466
35829 2 179 2 499 320

Etapa Třída Silnice od do délka [m]

3

II

305 16 477 21 760 5 283

54
 5

65

305 25 653 29 272 3 619
315 0 9 334 9 334
317 7 475 14 950 7 475
317 OK - úsek 10-12 72
357 21 667 21 884 217
358 31 221 37 043 5 822
359 12 453 14 193 1 740
359 14 909 18 919 4 010

III

3055 1 901 3 666 1 765
3182 0 2 537 2 537
3183 0 2 807 2 807
03528 1 669 2 078 409
35836 0 1 460 1 460
35838 0 2 871 2 871
35911 0 5 144 5 144

Celkem  159 800

6



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 11PT-003954 objednatele

Oceněný soupis prací

7



Příloha č. 2

Oceněný soupis služeb

v
D35 Časy - Ostrov, diagnostika navážecích tras

číslo smlouvy: 11PT-003954 ev. č.: 048/23

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny
Kč bez DPH DPH v Kč Kč vč. DPH

E

Cena celkem bez DPH 6 895 176 X X

DPH (21%) X 1 447 987 X

Cena celkem vč. DPH X X 8 343 163

Nabídku podává: CONSULTEST s.r.o., Medkova 974/4, 627 00 Brno, IČ: 253 46 784



Etapa Třída Silnice od do délka [m] Cena Cena etapy
322 26 085 27 586 1 501 64 766 Kč
322 27 754 33 489 5 735 247 458 Kč
322 36 433 38 493 2 060 88 886 Kč

II 322 39 259 41 872 2 613 112 748 Kč
340 34 224 37 318 3 094 133 502 Kč
340 38 307 42 966 4 659 201 030 Kč
355 26 809 27 045 236 10183 Kč
355 36 306 37 234 928 40 042 Kč >o

coCMO)
OCM
CM

32239 0 562 562

51
 0

31

24 250 Kč
1 32255 0 3 387 3 387 146 145 Kč

32256 0 11 895 11 895 513 255 Kč
32259 0 503 503 21 704 Kč
32259 2 494 5 219 2 725 117 580 Kč

III 32260 0 1 057 1 057 45 608 Kč
32263 3 002 4 296 1 294 55 835 Kč
32269 0 1 355 1 355 58 467 Kč
32271 0 4 235 4 235 182 735 Kč
32271 4 814 6 198 1 384 59 718 Kč
32274 0 1 808 1 808 78 013 Kč
305 30 792 31 590 798 34 433 Kč
305 35 447 37 536 2 089 90 138 Kč
306 0 2 956 2 956 127 548 Kč
337 0 182 182 7 853 Kč
355 11 813 14 218 2 405 103 773 Kč
355 16 479 25 181 8 702 375 481 Kč

II 356 2 522 3 022 500 21 574 Kč
356 4 431 12 433 8 002 345 277 Kč >o

1^COco
co
coco
CM

357 19 125 20 381 1 256

54
 2

04

54 195 Kč

2 358 10 015 16 805 6 790 292 980 Kč
358 17 526 20 153 2 627 113 352 Kč
358 22 706 25 721 3 015 130 094 Kč
359 20 843 22 153 1 310 56 525 Kč
3061 0 1 773 1 773 76 503 Kč
3561 0 6 036 6 036 260 446 Kč
3561 7 705 8 279 574 24 767 Kč

III 30536 1 741 3 419 1 678 72 404 Kč
32246 6 974 7 699 725 31 283 Kč
35512 2 002 4 468 2 466 106 405 Kč
35829 2 179 2 499 320 13 808 Kč
305 16 477 21 760 5 283 227 955 Kč
305 25 653 29 272 3 619 156 155 Kč
315 0 9 334 9 334 402 751 Kč
317 7 475 14 950 7 475 322 537 Kč

II 317 OK - úsek 10-12 72 3 107 Kč
357 21 667 21 884 217 9 363 Kč

2 
35

4 
41

4 
K

č

358 31 221 37 043 5 822

54
 5

65

251 212 Kč

3 359 12 453 14 193 1 740 75 079 Kč
359 14 909 18 919 4 010 173 027 Kč
3055 1 901 3 666 1 765 76 158 Kč
3182 0 2 537 2 537 109 468 Kč
3183 0 2 807 2 807 121 119 Kč

III 03528 1 669 2 078 409 17 648 Kč
35836 0 1 460 1 460 62 997 Kč
35838 0 2 871 2 871 123 880 Kč
35911 0 5 144 5 144 221 957 Kč

Celkem 159 800 6 895 176 Kč

Provozní staničeníz aktualizace ULS 01/2022



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 11PT-003954 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost CONSULTEST s.r.o. 
se sídlem: Medkova 974/4, 627 00 Brno 
IČO: 25346784
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619
jakožto zhotovitel služby „D35 Časy - Ostrov, diagnostika navážecích tras“, číslo zakázky 11PT-003954“, v
souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit 
(slovně a % z celkového 
objemu veřejné zakázky)

Nerelevantní

Příloha č. 4, ke Smlouvě Č.11PT-003954 objednatele

8



PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost CONSULTEST s.r.o. 
se sídlem: Medkova 974/4, 627 00 Brno 
IČO: 25346784
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 27619
jakožto zhotovitel služby „D35 Časy - Ostrov, diagnostika navážecích tras llPT-003954“, (dále jen 
..zhotovitel**), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby 
„D35 Časy - Ostrov, diagnostika navážecích tras“, číslo zakázky llPT-003954“,

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Odpovědná osoba za diagnostiku vozovek

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce zhotovitele na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek 2022, číslo veřejné zakázky: 01PU- 

005655

9



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 11PT-003954 objednatele

PREDAVACI PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 11PT-003954 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 553 154 0001 
Název související veřejné zakázky:

D35 Časy - Ostrov, diagnostika navážecích tras
Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „objednatel"),
a
jméno/název: CONSULTEST s.r.o.
se sídlem: Medkova 974/4, 627 00 Brno
IČO: 25346784
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby:
(dále jen „zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k Plnění:
[bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Brně dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR CONSULTEST s.r.o.

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 27.06.2023 17:22:40 +02:00

10

Datum: 2023.06.15 
15:05:06 +02'00'


